
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Nr.
52

3
27
35

1
59
54
86
18
22
46
40
11
64
45
68
41
61
53
58
12
57
33
20
72

5
47
31

4
74

Nome
LUIZ FELIPE PESTANA
ALEX PENHOLATO
FERNANDO ABDUCH DO AMARA
GUSTAVO YAZIGI
ADRIANO GUIMARÃES
MICHEL PIEROBON
MARCELO CARLOS FERREIRA
PEDRO BUFONNI
DANIEL NOSE SABARA
DERMEVAL AUGUSTO DA SILVA F
LEANDRO PRADO
JOSE CARLOS DA SILVA BORGES
CARLOS EDUATDO DA CRUZ
PEDRO ALEXANDRE RAMOLLA B
LEANDRO CRISTOVÃO RISEGAT
RAFAEL TELES ZAMORANO
JOSE NETO NOTINI
PATRICK NOTINI
MAICON  AMTONIO TOMAZETO
MARIO HENRIQUE DE SOUZA CO
CARLOS GUSTAVO NAVARRO
MARCOS ROBERTO GOMES
GUILHERME MATIELLO
DAVID FLAUSINO JOB
RODOLPHO LENCI JUNIOR
ALLAN ANTONI BELINI
LEANDRO SIERRA
GILBERTO ALEXIO FILHO
ALEXANDRE S. CHAVES
RUBENS ALEXANDRE DE SOUZA

Melhor Tm

1:45.152
1:48.536
1:49.524
1:49.535
1:49.625
1:50.181
1:52.137
1:52.355
1:52.373
1:52.393
1:54.004
1:54.042
1:55.892
1:56.381
1:56.591
1:56.624
1:57.131
1:57.255
1:58.086
1:58.712
1:58.859
2:00.195
2:00.659
2:04.518
2:06.270
2:07.003
2:07.304
2:07.778
2:17.781
2:28.544

Na volta

3
7
3
8
6
7
6
4
3
6
7
5
5
4
4
3
5
6
5
6
7
4
5
6
4
6
3
3
3
2

2o. melhor

1:50.628
1:49.038
1:51.615
1:50.389
1:52.957
1:54.129
1:53.123
1:53.762
1:53.190
1:52.757
1:55.795
1:57.390
1:56.552
1:58.388
1:59.024
2:00.339
1:57.213
1:58.749
2:01.237
2:05.451
1:59.011
2:03.963
2:02.709
2:04.867
2:07.916
2:12.481
2:25.485
2:08.771
2:26.883
2:35.725

Melhor Spd

92,438
89,556
88,748
88,739
88,666
88,218
86,680
86,512
86,498
86,482
85,260
85,232
83,871
83,519
83,368
83,345
82,984
82,896
82,313
81,879
81,778
80,869
80,558
78,061
76,978
76,534
76,353
76,069
70,547
65,435

2a. Spd

87,862
89,143
87,085
88,052
86,050
85,167
85,924
85,442
85,873
86,203
83,941
82,801
83,396
82,103
81,664
80,772
82,926
81,853
80,174
77,480
81,673
78,410
79,212
77,843
75,987
73,369
66,811
75,483
66,175
62,418

Classificado pela melhor voltaTreino Full Rider 05-11
Track Day

Team 1

Qualificação

Circuito Capuava 2.700 Km

11/05/16 09:10

Full Rider 05/11

Impresso: 05/11/2016 11:16:07
Crono Oficial FPM

cenciado para: Federação Paulista de Motociclismo
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